UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH  QUẢNG BÌNH
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1299/UBND-KTTH
                 Quảng Bình, ngày  21 tháng 7 năm 2017
	V/v cử lãnh đạo tham gia TXCT sau Kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh khóa XVII

Kính gửi:    Các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan.
Theo Kế hoạch số 219/KH-MTTQ-BTT ngày 18/7/2017 của Ban Thường trực Uỷ ban MTTQVN tỉnh, trong các ngày từ 25 - 28/7/2017, các đại biểu HĐND tỉnh sẽ tiến hành tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh khoá XVII. UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan cử đại diện lãnh đạo tham dự tại các điểm tiếp xúc cử tri với Đại biểu HĐND tỉnh, tham gia trả lời, giải thích với cử tri về các vấn đề liên quan:

	Thời gian
	Địa điểm
	Đại biểu

tiếp xúc
	Lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị

	Ngày

25/7/2017
	Huyện

Bố Trạch

(04 điểm)
	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND xã Hải Trạch
	· Ông Hoàng Đăng Quang

· Ông Phan Văn Mạc
	Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND xã Liên Trạch
	· Bà Nguyễn Thị Thanh Hương

· Ông Nguyễn Xuân Diệu
	Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Giáo dục và Đào tạo

	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND xã Phúc Trạch
	· Ông Phan Văn Gòn

· Ông Trần Phong

· Ông Võ Minh Hoài
	Sở Công Thương; Sở Giao thông Vận tải

	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND xã Đại Trạch
	· Ông Nguyễn Trường Sơn

· Ông Lê Công Toán

· Ông Phạm Thái Quý
	Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Y tế

	Huyện

Lệ Thủy

(04 điểm)
	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND xã Lộc Thủy
	· Ông Nguyễn Hữu Hoài

· Bà Dương Thị Chanh
	Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND xã Thái Thủy
	· Ông Nguyễn Quang Năm

· Ông Phạm Quang Hải
	Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Kế hoạch và Đầu tư

	Ngày

25/7/2017
	Huyện

Lệ Thủy

(04 điểm)
	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND xã Mai Thủy
	· Ông Lê Thuận Văn

· Ông Dương Văn Hùng
	Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; Sở Y tế

	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND xã Ngư Thủy Bắc
	· Ông Trần Văn Tuân

· Bà Trương Thị Phương Lan
	Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Giao thông Vận tải

	Huyện Quảng Trạch

(02 điểm)
	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND xã Quảng Trường
	· Ông Đậu Minh Ngọc

· Ông Nguyễn Đức Cường

· Ông Trần Quốc Tuấn

· Ông Phan Thanh Sơn
	Sở Kế hoạch và Đầu tư; Thanh tra tỉnh

	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND xã Quảng Tùng
	· Ông Từ Hồng Sơn

· Ông Đậu Minh Ngọc

· Ông Đoàn Lương Khuệ
	Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Giáo dục và Đào tạo

	Ngày 26/7/2017
	Thị xã

Ba Đồn

(02 điểm)
	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND phường Quảng Long
	· Ông Trương An Ninh

· Bà Phạm Thị Hân

· Ông Trần Sơn Tùng
	Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; Sở Giao thông Vận tải

	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND xã Quảng Thủy
	· Ông Trần Thắng

· Ông Mai Xuân Hạp

· Ông Hồ Thái Bạch
	Sở Nông nghiệp và PTNT; Thanh tra tỉnh

	Ngày 28/7/2017

	Huyện

Tuyên Hóa

(02 điểm)
	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND xã Nam Hóa
	· Ông Trần Hải Châu

· Ông Hoàng Minh Đề

· Ông Hoàng Xuân Vĩnh

· Ông Hoàng Xuân Tân

· Bà Phạm Thị Duyên
	Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Nội vụ; Sở Giáo dục và Đào tạo

	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND xã Cao Quảng
	·

	Huyện

Quảng Ninh

(02 điểm)
	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND xã Trường Sơn
	· Ông Nguyễn Xuân Quang

· Ông Lê Anh Tuấn

· Ông Nguyễn Ngọc Hùng
	Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Giao thông Vận tải

	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND xã Duy Ninh
	· Ông Ngô Hồng Quân

· Ông Phan Trần Nam
	Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; Sở Kế hoạch và Đầu tư

	Huyện

Minh Hóa

(02 điểm)
	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND xã Hóa Sơn
	· Ông Đinh Quý Nhân

· Ông Bùi Anh Tuấn

· Bà Đinh Thị Chuẩn
	Sở Nội vụ; Sở Y tế; Ban Dân tộc

	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND xã Tân Hóa
	·

	Ngày

28/7/2017
	Thành phố

Đồng Hới

(03 điểm)
	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND phường Hải Thành
	· Ông Nguyễn Công Huấn

· Ông Hoàng Văn Tâm

· Ông Thích Tánh Nhiếp
· Ông Nguyễn Viết Hải
	Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

	Buổi sáng: Tại Hội trường UBND phường Đức Ninh Đông
	· Ông Trần Công Thuật

· Ông Nguyễn Lương Bình

· Bà Nguyễn Thị Chung
	Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Giao thông Vận tải

	Buổi chiều: Tại Hội trường UBND phường Đồng Sơn
	·
	Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thời gian Hội nghị: Buổi sáng từ 08h00, buổi chiều từ 14h00
Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị thực hiện nghiêm túc.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- VPHĐND tỉnh;
- Đài PT-TH tỉnh, Báo QB;
- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.
	  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
                            Đã ký
 Nguyễn Xuân Quang

PAGE
1